
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

ОТ 14.11.2022 № 49 

 

С. СТАРОДЕВИЧЬЕ  
 

ОБ ОТСУТСТВИИ НЕОБХОДИМОСТИ ПОДГОТОВКИ 

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА 

 СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 
 

 

На основании части 6 статьи 18 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации Совет депутатов Стародевиченского сельского 

поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение об отсутствии необходимости разработки 

генерального плана Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава 

Стародевиченского сельского поселения 

Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия                                                           Н.В. Демина                                               


